Adv - Marize de Freitas Araújo Morais, Mário
José Rodrigues de Moura.

00179 - 001005115475-4
Impugnante: O Estado de Roraima; Impugnado: Kauã Laecio Lima
de Morais e outros => FINAL DE DECISÃO:  Do exposto, julgo
procedente a impugnação ao valor da causa, alterando o seu valor
para 603.600,00 (seiscentos e três mil e seiscentos reais).
Certifique-se nos autos principais. Sem custas e honorários.
Decorrido o prazo recursal, arquivem-se. Boa Vista, 10 de outubro
de 2005. Rommel Moreira Conrado. Juiz de Direito. Adv - Mário
José Rodrigues de Moura, José Carlos Barbosa Cavalcante.